
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO 2017 M. ĮGYVENDINAMIEMS PROJEKTAMS,

FINANSUOJAMIEMS PAGAL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO
2017–2019 M. VEIKLOS PLANO PRIEMONĘ 2.1.2.02 „SMULKIOJO IR VIDUTINIO

VERSLO SKATINIMAS“

2017 m. liepos      d. Nr. 1-AĮ-

Anykščiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 5

punktais bei atsižvelgdamas į Anykščių rajono savivaldybės projektų, įgyvendinamų pagal Anykščių

rajono savivaldybės strateginio 2017–2019 metų veiklos plano priemonę 2.1.2.02 finansavimo tvarkos

aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. balandžio 14 d.

įsakymu Nr. 1-AĮ-344 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės projektų, įgyvendinamų pagal Anykščių

rajono savivaldybės strateginio 2017–2019 metų veiklos plano priemonę Nr. 2.1.2.02 „Smulkiojo ir

vidutinio verslo skatinimas“ finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 22 ir 26 punktus bei Anykščių

rajono savivaldybės strateginio 2017–2019 metų veiklos plano priemonės 2.1.2.02 projektų ekspertų

komisijos 2017 m. birželio 15 d. protokolą Nr. 1-VL-90,

s k i r i u finansavimą 2017 m. įgyvendinti projektus pagal Anykščių rajono savivaldybės

strateginio 2017–2019 metų veiklos plano 2 programos „Kryptingo verslo vystymo ir investicijų

pritraukimo programa“ priemonę 2.1.2.02 „Smulkiojo ir vidutinio verslo skatinimas“ priedą.

Šis įsakymas per trisdešimt dienų gali būti skundžiamas Visuomeninei administracinių ginčų

komisijai (J. Biliūno g. 23, 29111 Anykščiai) arba Panevėžio apygardos administraciniam teismui

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius                                                                                Audronius Gališanka

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                              Anykščių rajono savivaldybės administracijos
                                                                                          direktoriaus 2017 m. liepos       d.  įsakymo
                                                                                          Nr. 1-AĮ-
                                                                                          priedas

LĖŠŲ PASKIRSTYMAS  PRIEMONĖS   NR. 2.1.2.02
„SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO SKATINIMAS“ 2017 M. PROJEKTAMS

- pagal 5.1 papunktį finansuojamai veiklai „Verslo plėtros projektams, kuriems įgyvendinti
skiriama iki 5000 eurų, bet ne daugiau kaip 75 proc. visų projekto tinkamų finansuoti išlaidų
(išskyrus PVM, jei įmonė yra PVM mokėtoja)“:

Eil.
Nr.

Pareiškėjas Projekto pavadinimas Skirta lėšų (Eur)

1 2 3 9

1
MB „Amarka“/

Marius Valančiūnas

MB „Amarka“ verslo plėtra, užtikrinant naujas ir

kokybiškas paslaugas Anykščių rajono 

gyventojams

3.500,00

2
UAB „Vogulis“/

Darius Vogulis
UAB „Vogulis“ veiklos plėtra 2.500,00

3
UAB „Raivilė“/

Raimondas Vilūnas

UAB „Raivilė“ veiklos plėtra, įsigyjant naują 

įrangą ir įsteigiant naujas darbo vietas
2.800,00

4
MB „Siemilija“/Marius 

Šimėnas 

MB „Siemilija“ verslo plėtra, sukuriant naują - 

išmaniąją dviračių nuomos sistemą mieste
2.500,00

5
UAB „Dialvi“/Diana 

Keibienė

UAB „Dialvi“ verslo plėtra, sudarant galimybes 

didinti veiklos apimtis ir kokybę
1.900,00

6
Darius Kirvela/Individuali 

veikla
,,Riedėk per kurortinius Anykščius (II – etapas)“ 3.000,00

7

MB 

„SPURDA“/Žygimantas 

Smalskas

Metalo apdirbimo ir skardos gaminių gamybos 

cecho kūrimas
4.300,00

8
UAB „Neidas“/Renata 

Paramonova

UAB „Neidas“ verslo plėtra įrengiant Amatų, 

poilsio ir laisvalaikio centre „Juosta“ šiuolaikinę 

konferencijų salę bei trisdešimt gyvenamųjų 

vietų nakvynei.

3.000,00

9
UAB „Pilnatvė“/Direktorė 

Vaida Zlatkutė      

UAB „Pilnatvė“ verslo plėtra, sukuriant bei 

legalizuojant rinkoje tris naujus kosmetikos 

gaminius: natūralų kremą rankoms, „Varnalėšų“ 

1.500,00



aliejų plaukams ir kanapių muilą-šveitiklį.

10
IĮ „Pjauk grybą“ 

/Mindaugas Balčiūnas 
„Mobilūs grybų ir uogų supirkimo punktai“ 2.500,00

11

UAB „Keturi 

horizontai“/Vitalija 

Tumienė 

Alpinizmas – naujovė Anykščių turizmo 

žemėlapyje
2.700,00

12
Irma Laurinavičiūtė 

/Individuali veikla

Siuvimo mašinų įsigijimas Irmalu prekės ženklui

vystyti 
1.000,00

13
Justina Kamarauskaitė 

/Individuali veikla
Magic Glass 400,00

14
NIJOLĖ IDA DAVAINĖ 

/Individuali veikla

Naujų technologijų taikymas natūralios odos 

apdorojimo procesams siekiant gerinti gaminių 

kokybę, plėsti asortimentą ir išlaikyti bei plėsti 

verslą 

 900,00

Iš viso:
32.500,00

- pagal 5.4. papunktį finansuojamai veiklai „SVV subjekto dalyvavimas ir/ar pasirengimas
respublikinėse ir tarptautinėse parodose/mugėse, išlaidų padengimas 50 proc., bet ne daugiau
kaip 1000 eurų“:

Eil.
Nr.

Pareiškėjas Projekto pavadinimas Skirta lėšų (Eur)

1
UAB Pilnatvė/
Vaida Zlatkutė

UAB „Pilnatvė“ dalyvavimas parodoje-forume 
„EKO LOGIKA 2017“. Data: 2017 m. 
lapkričio 9–11 d. Vieta: „Litexpo“ arena, 
Vilnius

741,50

Iš viso: 741,50

- pagal 5.5. papunktį finansuojamai veiklai „Naujai įregistruotų įmonių pradinių steigimosi
išlaidų padengimas – iki 290 eurų“:

Eil. 
Nr.

Pareiškėjas Skirta lėšų (Eur)

1 MB „Viduamos“/Vida Pečiulienė 216,79

2 MB „Amarka“/Marius Valančiūnas 203,49

3 UAB „Vogulis“/Darius Vogulis 193,53

4 UAB „Raivilė“/Raimondas Vilūnas 210,67



5 UAB „Cinamono rūkas“ / Dovilė Tolušienė 210,06

6 MB „Siemilija“/Marius Šimėnas 217,97

7 MB „Vairius“/Vaidas Arlauskas 204,36

8 UAB „Keturi horizontai“/Kęstutis Šypalis 103,21

9 MB „Švietimo kryptis“/Ignas Valikonis  68,41

10 UAB "Prie pirties"/ Daiva Puzinienė 183,83

Iš viso:
1.812,32

- pagal 5.3. papunktį finansuojamai veiklai „Dalinis ar visiškas palūkanų padengimas – kai
savivaldybė įsipareigoja SVV subjektui, gavusiam kreditą iš banko ar kitos kredito įstaigos,
padengti už paskolą skaičiuojamas palūkanas, bet ne daugiau kaip 1000 eurų ir už ne ilgesnį
kaip paskutinių 12 mėnesių laikotarpį“:

Eil.
Nr.

Pareiškėjas
Skirta lėšų (Eur)

1 UAB "2D Pack"/Paulius Kisielius 112,31

Iš viso: 112,31



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Įsakymas dėl SVV projektų finansavimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-07-20 08:28 Nr. 1-AĮ-584

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aistė Ladigienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-07-20 08:29

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-07-20 08:30

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-05 08:36 - 2019-07-05 08:36

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audronius  Gališanka Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-07-20 08:02

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-07-20 08:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2017-02-02 09:58 - 2020-02-02 09:58

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti 
nurodytas

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2017-07-20 11:02 nuorašą suformavo Aistė Ladigienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




